様式第1号

●　家族について（本人以外で同住所の親族等全員を記載してください。）
　保護者の場合は、同居していない場合（単身赴任等）も記載してください。

□ ひとり親世帯 □ 生活保護受給世帯

久山町長　様

下記について、誓約書とともに関係書類を添えて、学童保育所入所申込及び申請いたします。

また、本申請書を児童台帳として運営主体及び保護者会と共有することに同意します。

令和　　　年　　　月　　　日

保護者氏名

●　入所希望児童について
□ 久原 □ 上久原 □ 中久原 □ 下久原 □ 東久原

□ 山田 □ 猪野 □ 上山田 □ 下山田 □ 草場
久山町大字

□ 自主降所

□ お迎え( ）
○17時 ○18時

○17時30分 ○18時30分

●　自宅地図
　自宅及び周辺の地図を簡単に記載してください。

□ 自主降所

□ お迎え( ）
○17時 ○18時

○17時30分 ○18時30分

□ 自主降所

□ お迎え( ）
○17時 ○18時

○17時30分 ○18時30分

※　土曜日保育の定期利用を「する」場合は、「土曜日保育の利用申請書」を一緒にご提出ください。

●　一斉連絡登録メールアドレス及び緊急連絡先 ★必ず連絡がとれるものであること （町使用欄）

□ 携帯電話

□ 勤務先 ○　変更履歴

□ 携帯電話

□ 勤務先

□ 携帯電話

□ 勤務先

□ 携帯電話

□ 勤務先

□ 携帯電話

□ 勤務先

●　入所を希望する理由
（児童が帰宅しても同居の者から保育を受けられない状態が６か月以上続く理由）

□ 就労 □ 自営業

□ その他（ ）

令和８年度久山町学童保育所入所申込及び申請書
（兼児童台帳） 世帯の状況

児童と
の続柄

ふりがな
生年月日 勤務先名・学校名

氏 名

日

T・S・H・R 年 月 日

T・S・H・R 年 月

ふ り が な
T・S・H・R 年 月

日

日

T・S・H・R 年

T・S・H・R 年

月

T・S・H・R 年 月

日

アレルギー等
・アレルギー ・現在定期的に通院している疾病等

□無　□有（　　　　　　　　　） 　□無　□有（　　　　　　　　　　　　　　）

年

月

ふりがな

児童氏名
性 別

生年月日 平成　　　年　　　月　　　日
８年度
の学年

□ する

T・S・H・R

年 □

年 □

備考変更種別

2

ふりがな

児童氏名
性 別 □ する

生年月日 平成　　　年　　　月　　　日
８年度
の学年

しない

アレルギー等
・アレルギー ・現在定期的に通院している疾病等

□無　□有（　　　　　　　　　） 　□無　□有（　　　　　　　　　　　　　　）

3

ふりがな

児童氏名
性 別 □ する

生年月日 しない

アレルギー等
・アレルギー ・現在定期的に通院している疾病等

□無　□有（　　　　　　　　　） 　□無　□有（　　　　　　　　　　　　　　）

平成　　　年　　　月　　　日
８年度
の学年

適用月提出日

（続柄）

登録メールアドレス 受信者

理 由

＠
（続柄）

（受付印）

（続柄）

変更内容

優先順 電話番号 備考（何かあれば記載） 受信者

（続柄）

（続柄）

（続柄）

日

住　所 降所方法 土曜定期利用

校　区 行政区

月 日年

1 □ しない